SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MJ - POLÍCIA FEDERAL ·

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO RIO DE JANEIRO
Avenida Rodrigues Alves N° 1, Praça Mauá, Centro - Rio de Janeiro/RJ. Te!.: (21) 2203-4500

Ofício nO 14753/2016 - IPL 0053/2015-11 - SR/PF/RJ - DELECOR/SR/PF/RJ

A sua Excelência o Senhor
Senador Romário
Senado Federal
Brasília.DF

Rio de Janeiro/RJ, 16 de novembro de 2016.

Assunto: Encaminhamento de cópia do IPL 53/2015-11

Ref: Ofício 129/16

Senhor Senador,

Nos termos solicitados no ofício acima mencionado, encaminho em mídia
digital cópia do IPL 53/2015-11, em curso na Delegacia de Repressão a Corrupção e
Crimes Financeiros do Rio de Janeiro (DELECOR/SR/PF/RJ).

Aproveito a oportunidade para solicitar o compartilhamento das
informações entendidas como relevantes apuradas pela CPI do Futebol 2015, quando
possível.

Atenciosamente,

~ JPN' ,tE /11 /Jél{' ·

!Miuufo Jlssa J~ ts

Técnk:o LJ!!t
Mat. :?67895

Delegado de Po Icia Federal
Classe Especial - Matrícula nO 10.040

CHEFE DA DELECOR/SR/PF/RJ